
   WOJEWÓDZTWA  DOLNOŚLĄSKIEGO
Wrocław, dnia 12 marca 2008 r. Nr 70

TREŚĆ:
Poz.:

UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ

  873 – Rady Miejskiej w Lubawce nr XI/108/07 z dnia 28 grudnia 2007 r. w sprawie budżetu
Gminy Lubawka na rok 2008 ................................................................................  4856

UCHWAŁY RAD GMIN

  874 – Rady Gminy Lubań nr XIII/128/2007 z dnia 28 grudnia 2007 r. w sprawie budżetu
Gminy Lubań na rok 2008 ....................................................................................  4875

  875 – Rady Gminy Platerówka nr X/55/07 z dnia 28 grudnia 2007 r. w sprawie budżetu
Gminy Platerówka na rok 2008 .............................................................................  4913



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 70 –  4856  – Poz. 873

873

UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W LUBAWCE
NR XI/108/07

z dnia 28 grudnia 2007 r.

w sprawie budżetu Gminy Lubawwa na row b008

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 litera d oraz art. 51, 54, 61
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity
z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z poźn. zmianami) oraz art. 165, art.
173, art. 184, art.188 ust. 2 i art. 195 ust. 2 Rada Miejska uchwala, co
następuje:

§ 1

  w z 
Ustala się dochody budżetu gminy
w wysowości     b1 89b b43
z tego :
I – Dochody bieżące:     19 365 743

• Dochody z podatków i op at 3 227 100
w tym: wp ywy z op at za zezwolenia na sprze-
daż alkoholu 110 000

• Dochody z majątku gminy 110 700
• Pozosta e dochody w asne 170 742
• Udzia y w podatkach stanowiących dochód bu-

dżetu państwa 3 292 810
• Subwencje 8 346 201
• Dotacje celowe otrzymane na realizację zadań

zleconych 3 392 924
• Dotacje celowe otrzymane na realizację zadań

w asnych 823 266
• Dotacje celowe otrzymane na realizację zadań

na podst. porozumień 2 000
II – Dochody majątkowe: b 5b6.500

Dochody z majątku gminy
Zgodnie z za ącznikiem nr 1 wg dzia ów i za ącznikiem
nr 1a wg źróde  pochodzenia.

§ 2

  w z 
Ustala się wydatwi budżetu gminy
w wysowości b1 519 743
z tego:
1. Wydatki bieżące 19 94b 780

w tym:
• Wydatki na wynagrodzenia i pochodne od wy-

nagrodzeń 9 453 598
• Dotacja przedmiotowa dla zak adu budżetowego

 700 000
• Dotacje celowe na finansowanie zadań w a-

snych gminy realizowane przez jednostki niezali-
czane do sektora finans. publicz. 185 000

• Wydatki na obs ugę d ugu publicznego 30 000
• Wydatki na realizację zadań objętych programem

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkohol.
oraz przeciwdzia ania narkomanii 110 000

2. Wydatki majątkowe 1 576 963
w tym dotacja celowa dla ZBGM na wydatki inwe-

stycyjne 150.000
Zgodnie z za ącznikiem nr 2 wg dzia ów i za ączni-
kiem nr 2a z podzia em na wydatki bieżące i mająt-
kowe.

§ 3

1. Ustala się limity wydatków związanych z realizacją
zadań wieloletnich programów inwestycyjnych
zgodnie z za ącznikiem nr 3.

2. Ustala się wykaz wydatków związanych z realizacją
rocznych zadań inwestycyjnych zgodnie z za ączni-
kiem nr 4.

§ 4

1. Ustala się nadwyżkę budżetową w wysokości
372 500 z  z przeznaczeniem na planowaną sp atę
rat pożyczek.

2. Ustala się rozchody budżetu w wysokości 372 500 z 
zgodnie z za ącznikiem nr 5.

§ 5

Określa się dochody i wydatki budżetu związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i in-
nych zadań zleconych gminie ustawami w wysokości
3 392 924 z  oraz dochody związane z realizacją tych
zadań, podlegające przekazaniu do budżetu państwa w
wysokości 34 000 z .
Zgodnie z za ącznikiem nr 6.

§ 6

Ustala się dochody i wydatki budżetu związane z reali-
zacją zadań z zakresu administracji rządowej na pod-
stawie porozumień.
Zgodnie z za ącznikiem nr 7.

§ 7

Ustala się dochody w asne jednostek budżetowych i
wydatki nimi finansowane w wysokościach:
Dochody w kwocie 279 950 z 
Wydatki w kwocie 278 950 z 
Zgodnie z za ącznikiem nr 8.

§ 8

 Ustala się przychody i wydatki zak adu budżetowego
w wysokościach :
Przychody w kwocie 2 036 600 z 
w tym dotacja z budżetu 700 000 z 
Wydatki w kwocie 2 029 700 z 
w tym wynagrodzenia osobowe 466 000 z 
Zgodnie z za ącznikiem nr 8 i 9.

§ 9

Ustala się dotacje celowe w wysokości 185 000 z  na
cele publiczne związane z realizacją zadań gminy, któ-



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 70 –  4857  – Poz. 873

rych realizacja może być zlecona podmiotom niezali-
czanym do sektora finansów publicznych i niedzia ają-
cym w celu osiągnięcia zysku.
Zgodnie z za ącznikiem nr 10.

§ 10

Prognozuje się  ączną kwotę d ugu gminy na koniec
roku budżetowego w wysokości 699 940 z  oraz moż-
liwości sp aty d ugu w latach następnych zgodnie
z za ącznikiem nr 11.

§ 11

Zatwierdza się plan przychodów i wydatków Gminne-
go Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wod-
nej w wysokościach:
Przychody w kwocie z  105 000
Wydatki w kwocie z  314 202
Zgodnie z za ącznikiem nr 12.

§ 12

Dochody z tytu u wydawania zezwoleń na sprzedaż
napojów alkoholowych w wysokości 110 000 z  i wy-
datki na realizację zadań określonych w:
1. Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania

Problemów Plkoholowych
2. Gminnym Programie Przeciwdzia ania Narkomanii.

§ 13

Tworzy się rezerwy budżetowe w wysokości 150 000 z 
ogó em.
z tego :
– rezerwa ogólna na nieprzewidziane wydatki – 100 000 z 
– rezerwa celowa zgodnie z ustawą o zarządzaniu

kryzysowym – 50 000 z 

§ 14

Ustala się limit zobowiązań z tytu u kredytów i poży-
czek zaciąganych w roku budżetowym na pokrycie
występującego w ciągu roku przejściowego deficytu
budżetu
w wysokości 500 000 z .

§ 15

I Upoważnia się Burmistrza Miasta Lubawka do za-
ciągania zobowiązań:
1. Z tytu u kredytów i pożyczek na pokrycie wy-

stępującego w ciągu roku przejściowego deficy-
tu budżetu do wysokości ustalonego limitu.

2. Z tytu u realizacji wieloletnich programów inwe-
stycyjnych ustalonych w za ączniku nr 3

3. Z tytu u umów, których realizacja w roku następ-
nym jest niezbędna dla zapewnienia ciąg ości
dzia ania gminy i których termin zap aty up ywa w
roku następnym do kwoty 1 000 000 z 

II Upoważnia się Burmistrza Miasta Lubawka do:
1. Dokonywania przeniesień w planie wydatków

pomiędzy rozdzia ami i paragrafami klasyfikacji
budżetowej w ramach dzia u.

2. Lokowania wolnych środków budżetowych
również na rachunkach w innych bankach niż w
prowadzącym rachunek podstawowy budżetu.

3. Przekazania kierownikom jednostek budżeto-
wych uprawnień do zaciągania zobowiązań z ty-
tu u umów, których realizacja w roku następnym
jest niezbędna dla zapewnienia ciąg ości dzia a-
nia i których termin zap aty up ywa w roku na-
stępnym.

§ 16

Wykonanie uchwa y powierza się Burmistrzowi Miasta
Lubawka.

§ 17

Uchwa a wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2008
roku i podlega og oszeniu w Dzienniku Urzędowym
Województwa Dolnośląskiego oraz na tablicy og oszeń
Urzędu Miasta.

PRZZWODNIIZZIC
RPDC MIZJSKIZJ

WIESŁAW OSIŃSKI



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 70 –  4858  – Poz. 873



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 70 –  4859  – Poz. 873



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 70 –  4860  – Poz. 873



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 70 –  4861  – Poz. 873



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 70 –  4862  – Poz. 873



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 70 –  4863  – Poz. 873



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 70 –  4864  – Poz. 873



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 70 –  4865  – Poz. 873



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 70 –  4866  – Poz. 873



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 70 –  4867  – Poz. 873



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 70 –  4868  – Poz. 873



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 70 –  4869  – Poz. 873



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 70 –  4870  – Poz. 873



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 70 –  4871  – Poz. 873



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 70 –  4872  – Poz. 873



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 70 –  4873  – Poz. 873



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 70 –  4874  – Poz. 873



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 70 –  4875  – Poz. 874

874

UCHWAŁA RADY GMINY LUBAD
NR XIII/1b8/b007

z dnia 28 grudnia 2007 r.

w sprawie budżetu Gminy Lubań na row b008

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 roku Dz. U.
Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), art. 165, art.173 ust. 1, art. 184, art.
195 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U.
Nr 249, poz. 2104 z 2005 r. ze zmianami) – Rada Gminy Lubań postana-
wia, co następuje:

§ 1

1. Dochody budżetu gminy ustala się, zgodnie z za-
łączniwiem nr 1 na wwotę 13.440.683 zł
z tego:
1) 1dochody w asne w wysokości 5.791.881 z 

w tym: majątkowe w wysokości 316.800 z 
2) subwencja ogólna w wysokości 5.153.099 z 
3) dotacje celowe na zadania zlecone w wysokości

  2.495.703 z 
2. Wydatwi budżetu gminy ustala się, zgodnie z za-

łączniwiem nr b na wwotę 14.b51.49b zł
z tego:
1) majątkowe w wysokości 2.951.362 z 

w tym: wydatki inwestycyjne w wysokości
 2.951.362 z 

2) bieżące w wysokości 11.300.130 z 
w tym:
a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń

w wysokości 5.657.249 z 
b) dotacje w wysokości 426.462 z 
c) wydatki na obs ugę d ugu gminy w wysoko-

ści 30.000 z 
d) wydatki na realizację projektu „Szko a Myślą-

ca o Każdym-SMOK” w wysokości 18.188 z 
3. Deficyt budżetu w wysowości 810.809 zł

§ 2

Ustala się:
1) Przychody budżetu na kwotę 1.034.410 z  i roz-

chody na kwotę 223.601 z ,
zgodnie z za . nr 3;

2) Źród o pokrycia deficytu budżetu stanowić będą
przychody pochodzące z zaciągnięcia kredytów i
pożyczek na kwotę 810.809 z ;

3) Przypadające do sp aty w roku budżetowym zobo-
wiązania finansowe z tyt. Zaciągniętych kredytów i
pożyczek na kwotę 223.601 z , finansowane będą
z wolnych środków, jako nadwyżki środków pie-
niężnych na rachunku budżetu, wynikających z roz-
liczeń kredytów i pożyczek z lat ubieg ych;

4) Prognozę kwoty d ugu gminy na koniec roku budże-
towego określa za . nr 4.

§ 3

1. Tworzy się ogólną rezerwę budżetową w wysoko-
ści 57.660 z .

2. Tworzy się rezerwę celową w wysokości 26.735 z 
na realizację zadań w asnych z zakresu zarządzania
kryzysowego.

§ 4

Wyodrębnia się wydatki na finansowanie zleconych
gminie zadań z zakresu administracji rządowej i innych
zadań zleconych ustawami, zgodnie z za . nr 5 na
kwotę 2.495.703 z .

§ 5

Wyodrębnia się środki do dyspozycji so ectw, zgodnie
z za . nr 6 na kwotę 35.000 z .

§ 6

Zatwierdza się plan przychodów w wysokości 15.000
z  i wydatków w wysokości 28.852 z  Gminnego Fun-
duszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej okre-
ślony w za . nr 7.

§ 7

1. Ustala się kwotę dotacji podmiotowych w wysoko-
ści 294.700 z , w tym:
– dla samorządowych instytucji kultury na kwotę

294.700 z , zgodnie z za . nr 8.
2. Ustala się kwotę dotacji celowej w wysokości

131.762 z , zgodnie z za . nr 9, z tego:
a) na cele publiczne związane z realizacją zadań

gminy, których realizacja może być zlecona
podmiotom niezaliczanym do sektora finansów
publicznych i niedzia ającym w celu osiągnięcia
zysku w wysokości 101.000 z ;

b) na prace konserwatorskie, restauratorskie lub
roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do
rejestru zabytków w wysokości 7.000 z ;

c) na dofinansowanie zadań realizowanych na pod-
stawie porozumień z innymi j.s.t. w wysokości
23.762 z .

§ 8

1. Ustala się dochody z tytu u wydawania zezwoleń
na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości
71.220 z  i wydatki na realizację zadań określonych
w „Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywa-
nia Problemów Plkoholowych i Przeciwdzia ania
Narkomanii" w wysokości 71.220 z , z tego:
– zwalczanie narkomanii 3.100 z ;
– przeciwdzia anie alkoholizmowi 68.120 z .



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 70 –  4876  – Poz. 874

§ 9

1. Ustala się wykaz wydatków związanych z realizacją
rocznych zadań inwestycyjnych, zgodnie z za . nr 10.

2. Ustala się limity wydatków związanych z realizacją
wieloletnich programów inwestycyjnych, zgodnie z
za . nr 11.

§ 10

Ustala się limity zobowiązań z tytu u kredytów i poży-
czek zaciągniętych w roku budżetowym na:
– pokrycie występującego w ciągu roku przejściowe-

go deficytu budżetu w wysokości 1.500.000 z ;
– finansowanie planowanego deficytu budżetu w

wysokości 810.809 z .

§ 11

1. Upoważnia się Wójta gminy do:
– dokonywania zmian w budżecie gminy, polega-

jących na przeniesieniu wydatków między roz-
dzia ami i paragrafami klasyfikacji budżetowej, z
wyjątkiem przeniesień wydatków między dzia-
 ami;

– lokowania wolnych środków budżetowych na
rachunkach w innych bankach niż bank prowa-
dzący obs ugę bankową budżetu.

2. Upoważnia się Wójta gminy do zaciągania zobowią-
zań z następujących tytu ów:

– kredytów i pożyczek na pokrycie występującego
w ciągu roku przejściowego deficytu budżeto-
wego do wysokości ustalonego limitu;

– finansowania wydatków związanych z realizacją
wieloletnich programów inwestycyjnych do wy-
sokości kwot ustalonych w za . nr 11;

– umów, których realizacja w roku następnym jest
niezbędna dla zapewnienia ciąg ości dzia ania
gminy, a których termin zap aty up ywa w roku
następnym do kwoty 150.000 z .

§ 12

Wykonanie uchwa y powierza się Wójtowi Gminy
Lubań.

§ 13

Uchwa ą wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą
obowiązującą od 1 styczna 2008 roku i podlega og o-
szeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolno-
śląskiego oraz na tablicy og oszeń Urzędu Gminy Lubań.

PRZZWODNIIZZIC
RPDC GMINC

JACEK JAWORSKI



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 70 –  4877  – Poz. 874



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 70 –  4878  – Poz. 874



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 70 –  4879  – Poz. 874



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 70 –  4880  – Poz. 874



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 70 –  4881  – Poz. 874



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 70 –  4882  – Poz. 874



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 70 –  4883  – Poz. 874



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 70 –  4884  – Poz. 874



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 70 –  4885  – Poz. 874



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 70 –  4886  – Poz. 874



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 70 –  4887  – Poz. 874



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 70 –  4888  – Poz. 874



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 70 –  4889  – Poz. 874



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 70 –  4890  – Poz. 874



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 70 –  4891  – Poz. 874



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 70 –  4892  – Poz. 874



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 70 –  4893  – Poz. 874



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 70 –  4894  – Poz. 874



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 70 –  4895  – Poz. 874



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 70 –  4896  – Poz. 874



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 70 –  4897  – Poz. 874



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 70 –  4898  – Poz. 874



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 70 –  4899  – Poz. 874



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 70 –  4900  – Poz. 874



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 70 –  4901  – Poz. 874



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 70 –  4902  – Poz. 874



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 70 –  4903  – Poz. 874



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 70 –  4904  – Poz. 874



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 70 –  4905  – Poz. 874



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 70 –  4906  – Poz. 874



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 70 –  4907  – Poz. 874



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 70 –  4908  – Poz. 874



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 70 –  4909  – Poz. 874



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 70 –  4910  – Poz. 874



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 70 –  4911  – Poz. 874



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 70 –  4912  – Poz. 874



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 70 –  4913  – Poz. 875

875

UCHWAŁA RADY GMINY PLATERMWKA
NR X/55/07

z dnia 28 grudnia 2007 r.

w sprawie budżetu Gminy Platerówwa na row b008

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 litera ‘d, art. 51 ustawy
z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminy (Dz. U. Nr 13, poz. 74
z 1996 roku z p. zm.) oraz art. 165, art. 173, art. 184 i art. 188 ust. 2
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U.
Nr 249, poz. 2104 z p. zm.). Rada Gminy Platerówka uchwala, co następuje:

§ 1

I. Ustala się dochody budżetu wed ug ważniejszych
źróde  w wysokości 4.146.5bb zł
a) Dochody bieżące z tego:  4.113.1bb zł
– wp ywy z podatków i op at 1.469.462 z 

– dochody z majątku gminy 42.252 z 
– udzia y w podatkach stanowiących dochód

budżetu państwa 509.630 z 
– pozosta e wp ywy w asne 12.800 z 
– dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa

na realizację zadań bieżących z zakresu admini-
stracji rządowej zleconych gminie 633.824 z 

– dotacje celowe otrzymane z budżetu pań-
stwa na realizację w asnych zadań bieżą-
cych gminy 105.785 z 

– subwencje ogólne z budżetu państwa
 1.320.994 z 

– wp ywy z op at za zezwolenia na sprzedaż al-
koholu 18.375 z 

b) Dochody majątkowe z tego: 33.400 zł
– dochody ze sprzedaży majątku  33.400 z 

Szczegó owy podzia  dochodów wg źróde  oraz dzia-
 ów i rozdzia ów zawiera za ącznik nr 1 i 2 do niniej-
szej uchwa y.
II. Ustala się wydatki budżetu na rok 2008 w wyso-

kości   4.b67.34b,06 zł
Z tego:

1. Wydatki bieżące 3.805.59b,44 zł
w tym:
– wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń

 1.660.306 z 
– dotacje celowe dla jednostek samorządu tery-

torialnego na podstawie porozumień między
tymi jednostkami 414.663,44 z 

– dotacje celowe z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie zadań zleconych do reali-
zacji stowarzyszeniom 64.000 z 

– wydatki na obs ugę d ugu publicznego 8.685 z 
– wydatki na realizację zadań określonych w

programie profilaktyki i rozwiązywania pro-
blemów uzależnień 18.375 z 

– w tym na wynagrodzenia 4.200 z 
– pozosta e wydatki 1.639.563 z 

2. Wydatki majątkowe 461.749,6b zł
w tym:
– na finansowanie inwestycji 461.749,62 z 
Podzia  wydatków budżetowych w uk adzie
dzia ów i rozdzia ów klasyfikacji budżetowej za-
wierają za ączniki nr 2 i 3 do niniejszej uchwa y.

III) Deficyt w kwocie 120.820,06 z  zostanie pokryty
zaciągniętą pożyczką.

§ 2

Ustala się dotacje celowe dla:
a) Zespo u Szkó  Gimnazjalnych i Ponadgimnazjalnych

we W osieniu zgodnie z porozumieniem ze Staro-
stwem Powiatowym do prowadzenia Gimnazjum w
kwocie 413.415,44 zł,

b) Stowarzyszeń – Ochotniczych Straży Pożarnych w
Platerówce i we W osieniu w kwocie bb.000 zł
oraz na realizację zadań z zakresu kultury fizycznej
w kwocie 4b.000 zł,

c) na dokszta canie i doskonalenie nauczycieli w kwo-
cie 1.b48 zł.

§ 3

Ustala się przychody budżetu gminy w wysokości
120.820,06 z  zgodnie z za ącznikiem nr 12.

§ 4

1. Przychody i wydatki rachunku dochodów w asnych
ustala się w następujących kwotach:
– przychody w wysokości 1.800 zł
– wydatki w wysokości b.000 zł

Plan finansowy rachunku dochodów w asnych przed-
stawia za ącznik nr 9 do niniejszej uchwa y.

§ 5

1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z
zakresu administracji rządowej i innych zadań zle-
conych ustawami w kwocie:
– dochody 633.8b4 zł
– wydatki 633.8b4 zł
Szczegó owość wymienionych zadań z zakresu ad-
ministracji rządowej określa za ącznik nr 4 do ni-
niejszej uchwa y.

2. Ustala się dochody związane z realizacją zadań z
zakresu administracji rządowej podlegających prze-
kazaniu do budżetu państwa w wysokości 3.000 z 
zgodnie z za ącznikiem nr 10.

§ 6

Przychody i wydatki Gminnego Funduszu Ochrony
Środowiska i Gospodarki Wodnej

– przychody w wysokości 5.500 zł
– wydatki w wysokości 5.500 zł

Plan finansowy funduszu przedstawia za ącznik nr 7
do niniejszej uchwa y.



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 70 –  4914  – Poz. 875

§ 7

Ustala się rezerwy budżetowe w wysokości ogó em
 55.000 zł
z tego:
1. Rezerwa na nieprzewidziane wydatki w wysokości

 40.000 z 
2. Rezerwa na zarządzanie kryzysowe    15.000 z 

§ 8

1. Wydatki inwestycyjne planowane do realizacji w
roku 2008 w szczegó owości zawiera za ącznik nr
8 do mniejszej uchwa y.

2. Ustala się prognozę kwoty d ugu oraz możliwości
jego sp aty w latach następnych zgodnie z za ącz-
nikiem nr 11.

§ 9

1. Upoważnia się Wójta gminy do dokonywania zmian
w planie wydatków polegających na przenoszeniu
wydatków między rozdzia ami i paragrafami w ra-
mach tego samego dzia u.

2. Upoważnia się Wójta gminy do zaciągania kredy-
tów krótkoterminowych w przypadku nietermino-
wej realizacji dochodów w maksymalnej wysokości
150.000,-zł. Zaciągnięty kredyt winien zostać
sp acony do 31 grudnia 2008 roku.

§ 10

Wykonanie uchwa y powierza się Wójtowi Gminy Pla-
terówka.

§ 11

Uchwa a wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą
obowiązującą od 1 stycznia 2008 roku i podlega og o-
szeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolno-
śląskiego.

PRZZWODNIIZZIC
RPDC GMINC

JÓZEF BRUKOWSKI



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 70 –  4915  – Poz. 875



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 70 –  4916  – Poz. 875



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 70 –  4917  – Poz. 875



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 70 –  4918  – Poz. 875



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 70 –  4919  – Poz. 875



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 70 –  4920  – Poz. 875



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 70 –  4921  – Poz. 875



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 70 –  4922  – Poz. 875



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 70 –  4923  – Poz. 875



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 70 –  4924  – Poz. 875



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 70 –  4925  – Poz. 875



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 70 –  4926  – Poz. 875



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 70 –  4927  – Poz. 875



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 70 –  4928  – Poz. 875



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 70 –  4929  – Poz. 875



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 70 –  4930  – Poz. 875



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 70 –  4931  – Poz. 875



–  4932  –

Zgzemplarze bieżące i z lat ubieg ych oraz za ączniki można nabywać:

1) w punktach sprzedaży:

– Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wroc awiu, 50-951 Wroc aw, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-64-74,

– Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wroc awiu Delegatura w Jeleniej Górze, 58-506 Jelenia Góra, ul. Wiejska 29, tel. 0-75/764-72-99,

– Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wroc awiu Delegatura w Legnicy, 59-220 Legnica, ul. F. Skarbka 3, tel. 0-76/856-08-00 w. 401,

– Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wroc awiu Delegatura w Wa brzychu, 58-300 Wa brzych, ul. S owackiego 23a–24, tel. 0-74/849-40-70,

2) w przypadku prenumeraty, na podstawie nades anego zamówienia w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wroc awiu – Zak adzie Obs ugi Urzędu,

50-951 Wroc aw, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-62-02.

Zbiory Dziennika Urzędowego wraz ze skorowidzami wy ożone są do powszechnego wglądu w Bibliotece Urzędowej Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego,

pl. Powstańców Warszawy 1, 50-951 Wroc aw, tel. 0-71/340-62-54. Treść wydawanych dzienników dostępna jest w Internecie na stronie:

http://www.duw.pl//dzienn.htm

Wydawca: Wojewoda Dolnośląski

Redawcja: Wydzia  Nadzoru i Kontroli Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego,

Redakcja Dziennika Urzędowego Województwa Dolnośląskiego, 50-951 Wroc aw, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-66-21

Swład, druw i rozpowszechnianie: Dolnośląski Urząd Wojewódzki we Wroc awiu – Zak ad Obs ugi Urzędu, 50-951 Wroc aw, pl. Powstańców Warszawy 1

Dystrybucja: tel. 0-71/340-6b-0b

T oczono z polecenia Wojewody Dolnośląskiego

w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wroc awiu – Zak adzie Obs ugi Urzędu

50-951 Wroc aw, pl. Powstańców Warszawy 1

nak ad 40 egz.                                            PL ISSN 0239-8362                     Cena: b5,58 zł (w tym 7% VPT)

                                                                                                                              na ID 17,88 zł (w tym 7% VPT)


